
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti  
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

 
Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione delle Borse di studio in 

memoria di Anthony Gatti - ottava edizione - anno 2025 
 

IL RETTORE 

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n.9 prot. n. 1954 del 9 gennaio 2025 con cui è stato 
emanato il Bando di concorso per l’assegnazione di 3 (tre) borse di studio, 
dell’importo di € 1.500,00 (millecinquecento/00) ciascuna, per un totale 
complessivo di € 4.500 (quattromilacinquecento/00), finanziato dalla sig.ra Anne 
Veronica Rea per onorare la memoria del figlio, Anthony Gatti, studente di 
Ingegneria prematuramente scomparso; 

Richiamato  l’articolo 4 “Valutazione delle candidature e graduatoria di idoneità” che fissa i 
criteri di valutazione delle candidature regolarmente pervenute;  

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n.126 prot. n. 25961 del 7 febbraio 2025, con cui è stata 
costituita la Commissione Giudicatrice; 

Visti i verbali redatti dalla Commissione, prot n. 41667 del 26.02.2025;  

Accertata  la regolarità della procedura selettiva; 

Considerato che la gestione contabile è affidata al Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
(DIA), sul progetto contabile denominato 3-PREMI-2023 

 

DECRETA 

art. 1 - di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale 
sono stati nominati vincitori: 

- Valdon MORINA - matricola IN0302093 

- Bishoy Kamel Halim KAMEL - matricola IN0501421 

- Youssef Sayed Fawzy ALI - matricola IN0301977 
 

art. 2 -  di incaricare il Dipartimento di Ingegneria e Architettura, dell’erogazione delle 3 (tre) 
borse di studio da € 1.500,00 (mille/00) ciascuna, al lordo degli oneri di legge, per un 
importo totale di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00); 

art. 3 -  di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a 
questo provvedimento. 

  
  F.to Il Rettore 

Prof. Roberto Di Lenarda 
 


		2025-02-28T07:29:56+0100
	IT
	Roberto Di Lenarda




